

13 EKİM

AFET RİSKLERİNİN
AZALTILMASI

GÜNÜ



15 TEMMUZ İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
NİLÜFER

..... tarihinde sunulmak üzere "Afet Risklerinin Azaltılması Günü" konusunda hazırladığımız program ilişikte sunulmuştur.
Gereğini arz ederiz.

Sınıf Öğretmeni

Sınıf Öğretmeni

Sınıf Öğretmeni

15 TEMMUZ İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
NİLÜFER

..... tarihinde sunulmak üzere "13 Ekim Afet Risklerinin Azaltılması Günü" konusunda hazırlanan programında yer alan 1 adet sunuş programı, 1 adet konuşma metni, 1 adet Özdeyiş ve 3 adet şiir tarafımızdan incelenerek ilişikte sunulmuştur.
Bilgilerinize arz ederim.

Yazı İnceleme Kurulu

Sınıf Öğretmeni

Sınıf Öğretmeni

Sınıf Öğretmeni

Okul Müdürü

AFET RİSKLERİNİN AZALTILMASI GÜNÜ PROGRAMI

1-Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı

2-Afet Risklerinin Azaltılması Günü ile ilgili yazıların okunması.

3- İkaz – alarm tatbikat sunumu

4- Afet Risklerinin Azaltılması Günü ile ilgili şiirlerin okunması.

AFET RİSKLERİNİN AZALTILMASI PROGRAMI

Sayın Müdürüm, Değerli Öğretmenlerim, Sevgili Arkadaşlar
Bugün 13 Ekim Afet Risklerinin Azaltılması Günü ile ilgili farkındalığı oluşturmak üzere toplanmış bulunmaktayız.

Programını arz ediyorum:

1-Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı

2-Günün anlam ve önemini belirten konuşmanın yapılması

3- İkaz- alarm tatbikat sunumu, siren seslerinin anlamı

4- Şiirlerin okunması.

“Toplumsal hayatta karşılaşılan ve çözümünde zorlanılan problemler, yardımlaşma yoluyla kolaylıkla çözülür.”

Şimdi sizleri doğal afetlerde yaşamını yitirenler ve vatanımız için savaşırken can veren aziz şehitlerimiz için 1 dakikalık saygı duruşuna, ardından İstiklal Marşı'nı okumaya davet ediyorum.

“Acılar paylaşıldıkça azalır. Sevinçler paylaşıldıkça çoğalır.”

1- Günün anlam ve önemini belirten konuşmayı yapması için sınıfından 'yı buraya davet ediyorum.

“Komşu, komşunun külüne muhtaçtır.”

2- sınıfı öğrencilerinden “Afet Risklerinin Azaltılması” adlı şiiri okumaları için buraya davet ediyorum.

“Sivil savunmanın temel taşı, fert ve ailedir. ”

3- sınıfı öğrencilerinden i “ 13 EKİM” adlı şiiri okuması için buraya davet ediyorum.

“Nasreddin Hoca, bir gün balkondan düşer. Etrafına insanlar toplanır.”Neyin var,Hocam? diye sorarlar.Nasreddin Hoca der ki: “Aranızda balkondan düşen var mı?Benim halimden o anlar.”

4--- Şimdi ikaz alarm sunusunu öğretmenimiz dinleyelim ve öğrenmeye çalışalım.

“Yardımlaşmanın yüksek derecede yapıldığı toplumlarda huzur, mutluluk ve başarı olur.İnsanlar arasında dostluk duyguları kuvvetlenir, kin ve nefretler erir, yok olur, haset kalkar.”

5- sınıfı öğrencilerindenAfet Riskleri adlı şiiri okuyacaklar.

“Ülkemizde ve dünyada yaşanan deprem felaketlerinde görülmüştür ki insanlar fazla para kazanmak için malzemelerden çalarak diğer insanların canlarına kastetmişlerdir.

“Önce tedbir, sonra tevekkül.”

Program sona ermiştir. Bizi dinlediğiniz için teşekkür ederiz

13 EKİM DÜNYA AFET RİSKLERİNİN AZALTILMASI GÜNÜ

Sayın Müdürüm, Değerli Öğretmenlerim ve sevgili arkadaşlar!

Dünya Afet Risklerinin Azaltılması Günü, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nun onayı ile toplumu afet riskine karşı önlem almaları konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla 1989 yılında başlamıştır. Her 13 Ekim Dünya Afet Risklerinin Azaltılması Günü olarak kararlaştırılmıştır.

Bu yılki teması, "Hayat için Bilgi" olarak belirlenen Dünya Afet Risklerinin Azaltılması Günü ile doğru bilgi-bilgilendirme neticesinde vatandaşların afetlerden korunması amaçlanmaktadır.

Afetlerden çok fazla etkilenen ve yüksek derecede riskli bir coğrafyada yaşıyoruz. Afetlere yol açan tehlikeleri tamamen önleyemeyeceğimizi, ancak zararlarını azaltma imkânına sahip olduğumuzu da bilmekteyiz. Bunun için "afet olduktan sonra ne yapacağız sorusu yerine, afet olmadan önce neler yapacağız sorusuna" özel önem verip, hazırlıklarımızı da bu yönde yürütmeliyiz.

Nihai hedefimiz, tüm vatandaşlarımızda afet bilincinin yerleşmesini ve "Afete Hazır Türkiye" olarak, afet zararlarının minimum seviyeye inmesini sağlamaktır.

Afetlere dirençli bir Türkiye için; her birimizin afet tehlikelerinin farkında olması, riskleri azaltmak için önlemler alması ve hazırlıklı olması gerekir. Ailemizi, okulumuzu, işyerimizi, şehrimizi ancak hepimiz afetlere karşı hazırlıklı olursak güvende tutabiliriz.

Afetsiz bir Dünya dileğiyle.

Uluslararası Afet Risklerinin Azaltılması Günü

Gelince on üç ekim riskler hatırlanıyor,
Aldığımız önlemler tekrar sıralanıyor...

AFAD, yetkili kurum acil durumlar için,
Önlemlerimizle hazırlanmayalım niçin?

Afet, randevu vermez olacaksa olacak,
Hazırlıklı olmamız gafil avlamayacak...

Ne deprem ne sel ne de yangın türü afetler,
Gök taşı dahi düşse zarar veremeyecekler...

Müdahale gereken çalışmalarımızla,
Türkiye'm söz sahibi duyarlılığımızla...

13 EKİM

Afet kaynaklı riskler bütün ülkelerde var,
13 Ekim bir gündür azaltılsın bu zarar...

Tehdit altında isem afet faktörleriyle,
Özellikle depremler türlü tehlikelerle...

Yaşamamak gerekir bir yer sarsıntısını,
Hafızalar unutmaz bu işin acısını...

Tehlikeler anında artacak sıkıntılar,
Güvensiz alanlarım yığma binalarım var...

Üstelik yüksek nüfus plansızlık, projesizlik,
Önlem alamaz isek depremlerimiz de risk...

Mehmet Tefik TEMİZTÜRK

Tehlike ikazları

Sarı İkaz

Kırmızı İkaz

Beyaz İkaz

SARI İKAZ

Saldırı ihtimali var anlamındadır. Üç dakika sürekli düz siren sesi ile verilir.

YAPILACAK İŞLER

Kurum ve Okullarda

- Doğal gaz, kazan dairesi, elektrik ve su vanalarını kapatınız,
- Yanan ocak, tüp, soba vb. söndürünüz,
- Kapı ve pencereler kapatıp perdeleri örtünüz,
- Hemen sığınma yerlerine gerekli malzemeleri alarak gidiniz.

Açık Alanlarda

- Saklanmak üzere en yakın sığınma yerlerine, genel **sığınak**lara veya bodrum gibi sığınmaya elverişli yerlere gidiniz.

Araçta İseniz

- Aracı uygun bir yere park ediniz, açık alandakiler gibi hareket ediniz.

KIRMIZI İKAZ

Saldırı telikesi var anlamındadır. Üç dakika yüksek alçalan, siren sesi ile verilir.

YAPILACAK İŞLER

Kurum ve okullarda

- Sarı ikaz anındaki önlemlerde eksiklikler varsa tamamlayınız,
- Sarı ikazdan önce kırmızı **ikaz** verilmişse süratle sarı ikaza ait önlemleri alınız,
- En yakın sığınma yerlerine gidiniz ve tehlike geçti işaretini bekleyiniz.

Açık Alanlarda

- En yakın sığınak yerine gidiniz,
- Sığınak yoksa köprü altı, duvar dibi veya çukur yerlere giriniz,
- Vücudunuzun açık yerleri örtünüz ve tehlike geçti işaretini bekleyiniz.

BEYAZ İKAZ

Tehlike geçti anlamındadır. Radyo, TV vb. yayın organlarıyla duyurulur. Bu ikaz ile birlikte sığınak ve saklanılan yerlerden çıkılacaktır.

AFET RİSKLERİ

Afet riskin mevcutsa bulunduğun mekânda,
Oturduğun bir evde sıkıntın hat safhada?

Önlem alabilirsin tedbirler bilinmekte,
Afet risklerin kuralları gerektirmekte...

Ev sorunlu değilse yani dayanıklıysa,
Kolonlar ve duvarlar riske katlanacaksa...

Bina iç düzenine, tasarıma dokunma!
İzinsiz kat ekleme malzemelerden çalma!

Ağır mobilyaları, eşyaları sabitle!
Kanca vidalar ile düşmeleri engelle!

Yanıcı madde varsa uygunsuz yere koyma!
Sarsıntı esnasında sıkıntı oluşturma!

Üst raflarda ne varsa incele gözden geçir!
Ağır eşyalar varsa aşağı rafa indir!

Kitaplık raflarını sabitlemen gerekli,
Düşmesinler, diyerek kalmalı düşünceli...

Bunlar farkındalığın, duyarlılığın için,
13 Ekim Afet Riskleri bilincin için...

İNCELENDİ.

Yazı İnceleme Kurulu

Sınıf Öğretmeni

Sınıf Öğretmeni

Sınıf Öğretmeni